PSALMUS CXXXVIII. CONFITEBOR TIBI, DOMINE, IN TOTO CORDE MEO etc.

P_5_32 v.1 Pectore te grato Dominumque Deumque fatebor
 2 coram superbis regibus,
 3 et tua facta canam.
 4 Ad tua templa oculis, animo ad tua numina spectans,
 5 nomen celebrabo tuum,
 6 perpetuamque fidem,
 7 qui promissa novis donis cumulata rependis,
 8 audis vocantem, robora
 9 das animo trepido.
 10 Te quacumque patet tellus circumflua ponto
 11 reges fatebuntur Deum,
 12 cum sine labe fidem
 13 audierint, ritusque tuos super aethera cantu
 14 ferent, tuaeque gloriae
 15 ad jubar attoniti.
 16 Nam liquidi quamquam trans ignea moenia mundi
 17 beatus in te permanes,
 18 attamen haud humiles
 19 despicias, elatosque premis. Discrimina mille
 20 passim mihi circumstrepant,
 21 te duce tutus ero.
 22 Tu valida obsistes dextra furialibus ausis
 23 qui me laccessunt hostium,
 24 incolumique dabis
 25 quod superest, si quid superest. Bonitate perenni,
 26 quo coeperas gradu tuae
 27 facta tuere manus.

PSALMUS CXXXIX. DOMINE, PROBASTI ME ET COGNOVISTI ME etc.

P_5_33 v.1 Momenta vitae nulla te latent meae,
 2 rector benigne caelitem.
 3 Seu sedeo, sive surgo, seu quid cogito,
 4 tu cuncta praesens adspicis.
 5 Lux sive curam, seu quietem nox tulit,
 6 curam et quietem temperas.
 7 Nec te minutae vocolae fugit sonus,
 8 quam lingua temere fuderit.
 9 Et os et humeros, totiusque corporis
 10 sic arte mira fabricam
 11 finxisti, acumen nullum ut humani ingeni
 12 ratiove possit assequi.
 13 Quonam ergo vultum fugero tuum ? Quibus
 14 clausus latebris occular ?
 15 Petamne caelum ? Praesto es hic. Ad inferos
 16 demergar ? Illinc non abes.
 17 Aurora curru me volucris ut deferat
 18 ad occidentis litem.
 19 Hic deprehendes me, nec hic tutus tuae
 20 vitabo fulmen dexterae.
 21 Incauta mens si forte secum cogitet,
 22 nox me tenebris occulet,
 23 obscura tenebris nostra nox luce est tibi

24 meridiana clarior.
 25 Tibi nec tenebrae sunt tenebrae, nec tuae
 26 nox ulla providentiae est.
 27 Arcana mentis tu tenes, qui pectoris
 28 arcana fabricatus es.
 29 Qui me parentis ventre conditum cutis
 30 tenello amictu involveras.
 31 Compago mira corporis nostri tuae
 32 miraculum est solertiae,
 33 stupenda cujus opera nec nostra assequi,
 34 sed nec negare mens potest.
 35 Nam nulla nostri tam minuta est corporis
 36 pars ut tuam scientiam
 37 fugiat, nec ulla claustra pectoris latent
 38 te conditorem pectoris.
 39 Massae recentis rudia adhuc primordia,
 40 rudisque massae semina,
 41 ceu scripta haberes, corporisque lineas,
 42 metum statumque noveras.
 43 Et membra nondum cum forent quid adderent
 44 dies sciebas singuli.
 45 Haec mente tacita cogitanti mihi stupor
 46 torporque sensus alligat,
 47 animus labascit cum tuae miracula
 48 perpendo mecum dexterarum.
 49 Citius inibo numerum, arenae in litore
 50 quot volvet aestus corpora,
 51 quamvis ocellis pervigil, numquam meis
 52 dulcem soporem indulsero.
 53 O quando perdes impios, rerum parens,
 54 o quando sanguinarios
 55 a me repelles, qui scelesti nomini
 56 et numini illudunt tuo ?
 57 Te quisquis odit, non ego odi ? Non tuos
 58 hostes habebam pro hostibus ?
 59 Odi profecto, nec tuis ex hostibus
 60 amicus est quisquam mihi.
 61 Revolve mentis intimos sinus, Deus,
 62 latebrasque nostri pectoris.
 63 Nisi hic amorem videris tui, nisi
 64 animus obsequi numquam pigrum,
 65 si par scelestis scelere sum, vitae parem
 66 da cum scelestis exitum.